
**Pachet Gospodarirea comunala ARAD conform referat
nr.495/09.05.2019 dep cc**

I.D.: 42734081

Data publicarii 13.05.19 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 1.760,84 RON - 1.760,84 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA T61 50ML 038615 FL 10 114.91
1149.1 9.00% 103.42 BIHELDON 1 CP 8148 TAB 100 0.71 71 9.00% 6.39 FIR SUTURA SERAFIT
USP 1 25M FIRS1 Buc 2 220.73 441.46 19.00% 83.88 MANUSI EX.(M) NITRIL ALBASTRE 100
BUC MNI Buc 6 18.96 113.76 19.00% 21.61 TINCTURA IOD X 1L A11 FL 2 39.1 78.2 19.00%
14.86 Discount comercial acordat la marfuri TVA 9% ~111 Buc 1 -61.01 -61.01 9.00% -5.49
Discount comercial acordat la marfuri ~111.19 Buc 1 -31.67 -31.67 19.00% -6.02
